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Referat 

Generalforsamling for Ejerforeningen Islandsgade 10-12, 9000 Aalborg 
26. februar 2019 kl. 1900 hos Spar Nord, Østre Havnepromenade 26 

Til stede 

Mads Leach Kastelijn (10.st.tv), Knud Larsen (10.1tv), Lasse Fuglsang Larsen (10.2tv), Astrid L. Agerskov & Ole 

de Linde (10.2tv), Jesper Mikkelsen (10.4tv), Hugo Knudsen (10.4th), Rasmus Jensen (12.1th), Kathrine M. 

Kristensen (12.2tv), Thomas Michaelsen (12.2th), Charlotte Tomra & Alexandru D. Urcan (12.3th), Tina 

Berntsen og Søren Zimmer (12.4th). Endvidere deltog den afgåede formand, Christian Jakobsen (tdl. 10.2tv). 

Bestyrelsen har tillige fuldmagt for 12.st.tv. 

12 af 19 ejere (20 lejligheder) var repræsenteret med et samlet fordelingstal på 612,5 af 1.000 mulige. 

Jesper Kloster fra Spar Nord Ejendomsadministration, ejerforeningens administrator. 

1: Valg af dirigent og referent 
Som dirigent valgtes Jesper Kloster og som referent Knud Larsen. 

Dirigenten konstaterede at alle formalia var overholdt i.f.m. indkaldelse til generalforsamlingen. 

2: Bestyrelsens beretning for 2018 
Christian fremlægger beretning uanset lejligheden er solgt og han fratrådte som formand 28. februar. 

• Der er opsat troldtekt på lofte i opgangene, hvilket har forbedret akustikken betydeligt 

• Der har også i år været problemer med bankende varmerør. Denne gang isoleret til nr. 12st.tv. Det er 

så vidt vides afhjulpet ved ændret brug af radiator i soveværelse. 

• Der har været afholdt én have/arbejdsdag med godt fremmøde, hvor der blev ryddet grundigt op – tak 

for det! 

• Om affald: Husk kun at bruge containerne til det, de er tiltænkt! 

• Trappevasker udskiftet med billigere leverandør. Der vaskes en gang om måneden. 

Beretningen blev taget til efterretning. 

3: Gennemgang og godkendelse af revideret årsregnskab for 2018 
Årsrapport med revideret årsregnskab har som annonceret været tilgængeligt på ejerforeningens hjemmeside 

i god tid inden generalforsamlingen. Jesper Kloster gennemgik regnskabet. 

Som forudsagt på sidste års generalforsamling er der i år betalt gl. gæld til Ejerlavet Markuskarrén. Beløber er 

derfor over 40tkr mod normalt knap 20tkr. 

Flere af de større vedligehold udført 2017 er først faktureret i 2018. Der er således et driftsunderskud, som 

trækkes på de opsparede midler. 

Husk: Deltagere i fælleslån kan trække renterne fra i skat (renterne fremgår af årsrapporten).  

Regnskabet blev godkendt. 

Bemærk i øvrigt: Ved salg skal der jf. vedtægterne tinglyses ejerpantebrev stort 40.000kr med ejerforeningen 

som førsteprioritet. 

4: Opdatering af vedligeholdelsesplan for ejendommen 
Bestyrelsen har ingen planer om nye større vedligeholdelsesarbejder, og der blev ikke stille forslag hertil. 
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5: Bestyrelsens forslag om elektronisk kommunikation 
Alle stemmer for forslaget, men det kræver 2/3 flertal af ejerforeningens samlede antal ejere såvel som 

fordelingstal, hvilket ikke kan opnås med det aktuelle fremmøde. 

Der skal således afholdes ekstraordinært generalforsamling. Den nye bestyrelse tager initiativ til dette. 

6: Indkomne forslag 
Der er ikke indkommet forslag. 

7: Gennemgang og godkendelse af budget for 2019 
Budgettet har som annonceret været tilgængeligt på ejerforeningens hjemmeside i god tid inden 

generalforsamlingen. Jesper Kloster gennemgik budgettet. Det bemærkes at der på s 4 står ”pr. måned”, hvor 

der retteligen skal stå ”pr. kvartal”. 

Det blev valgt at hæve fællesudgifterne med i alt 20tkr for at øge likviditeten efter de mange vedligeholdelses-

opgaver de foregående år. 

Budgettet blev godkendt uden ændringer. 

8: Valg af formand 

Knud Larsen vælges for et år (resten af Christians periode). 

9: Valg af bestyrelsesmedlemmer 
Rasmus Jensen og Jesper Mikkelsen vælges for to år, mens Mads Leach Kastelijn vælges for et år. 

10: Valg af suppleanter til bestyrelsen 
For et år vælges Astrid L. Agerskov som første suppleant, og Alexandru D. Urcan som anden suppleant. 

11: Valg af revisor 
Hugo Knudsen er pt. revisor, accepterer genvalg og genvælges. Kathrine M. Kristensen bliver suppleant. 

12: Valg af have- og festudvalg 
Følgende melder sig og vælges til have- & festudvalget: Charlotte, Mads og Lasse. Tina sørger for overdragelse. 

13: Eventuelt 

• Intet væsentligt at referere 

 

Dirigenten kan dermed takke for god ro og orden! 

 

 

 

Knud Larsen 
Referent 

 Jesper Kloster 
Dirigent 

 

 

 

Bestyrelsens kontaktinformation 

is1012@markuskarreen.dk 
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ProBo 

https://islandsgade.probo.dk 

 

Yderlig information om generalforsamling mv. på ejerforeningens hjemmeside 

http://markuskarreen.dk/is1012/ 

 

Facebook gruppe: 

Islandsgade 10-12, 9000 Aalborg 

https://islandsgade.probo.dk/
http://markuskarreen.dk/is1012/

